
1 

 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Adamkach 
k. Radzynia Podlaskiego Sp. z o.o. 

Biała 185 B, 21-300 Radzyń Podlaski 
 

R E G U L A M I N  
 

przetargu pisemnego na sprzedaż ruchomości:  
 

Wózek widłowy STILL RX 70-25T 
 

Znak sprawy: ZZOK.233.1.2024 
 
 

I. Postanowienia ogólne 

1. Przetarg prowadzony jest na warunkach określonych niniejszym Regulaminem. 

2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o Organizatorze przetargu bądź Sprzedawcy, 

należy przez to rozumieć Zakład Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Adamkach  

k. Radzynia Podlaskiego Sp. z o.o. 

3. Celem przetargu jest wyłonienie kupującego ruchomość, opisaną w rozdziale II niniejszego 

Regulaminu, który zaoferuje najwyższą cenę sprzedaży. 

4. Przetarg przeprowadza Komisja powołana przez Zarząd Sprzedawcy, w imieniu której działa 

jej Przewodniczący. 

5. Termin składania ofert upływa w dniu 14.02.2024 r. o godz. 12:00. 

6. Oferty należy składać w siedzibie Sprzedawcy [Biała 185 B, 21-300 Radzyń Podlaski] 

z dopiskiem: „Oferta na wózek widłowy STILL. Znak sprawy: ZZOK.233.1.2024”. 

7. Oferty złożone lub nadesłane do Organizatora przetargu po wyznaczonym terminie będą 

odesłane Oferenta niezwłocznie bez ich otwierania. 

8. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Organizatora przetargu w dniu 14.02.2024 r. o godz. 

12:15. Bezpośrednio przez otwarciem ofert Organizator przetargu poda informację o wycenie 

przedmiotu przetargu ustalonej przez rzeczoznawcę. 

9. W przetargu może wziąć udział nieograniczona liczba podmiotów, po spełnieniu warunków 

przewidzianych w niniejszym Regulaminie. 

10. Organizator przetargu nie wymaga wniesienia wadium. 

 

II. Przedmiot przetargu 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż przez Organizatora przetargu używanego wózka 

jezdniowego podnośnikowego z mechanicznym napędem podnoszenia.  

Dane techniczne: 

1) Producent: STILL; 

2) Model: RX 70-25T; 

3) Silnik spalinowy (gaz); 

4) Rok produkcji: 2007; 



2 

 

5) Udźwig: 2,5 t; 

6) Wysokość podnoszenia: 3 400 mm; 

7) Liczba przepracowanych mtg: 12 648 (stan na dzień 01.02.2024 r.) 

8) Osprzęt: widły; 

9) Badanie techniczne UDT ważne do dnia 30.11.2024 r. 

Urządzenie sprawne technicznie. Stan dobry. 

 

Minimalna cena sprzedaży:  20 000 zł netto. 

 

 



3 

 

 

2. Szczegółowe zasady nabycia przez Oferenta przedmiotu sprzedaży, o którym mowa w ust. 1, 

określa wzór umowy sprzedaży stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Organizator przetargu informuje, że istnieje możliwość dokonania oględzin przedmiotu 

sprzedaży, o którym mowa w ust. 1, po uprzednim uzgodnieniu terminu przeprowadzenia 

oględzin (tel. 83 311-70-61). 

III. Oferty. 

1. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym zał. nr 1 do niniejszego Regulaminu. Oferta 

musi zawierać wszystkie informacje i oświadczenia wskazane we wzorze (zał. nr 1 do 

Regulaminu). Cena oferty musi być podana w walucie polskiej. 

2. Oferta musi być podpisana przez Oferenta. Oferta winna być podpisana zgodnie z zasadami 

reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. Jeśli osoba/osoby podpisująca ofertę 

działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi w swej treści wyraźnie 

wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo złożone ma być jako część 

oferty w oryginale bądź kopii poświadczonej notarialnie. 



4 

 

3. Organizator przetargu odrzuca ofertę, która nie zawiera wymaganych przez Organizatora 

przetargu oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw, albo która zawiera oświadczenia 

i dokumenty zawierające błędy lub wadliwe pełnomocnictwa, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Organizator przetargu – w przypadku braku złożenia oświadczeń, dokumentów lub 

pełnomocnictw (nie dotyczy formularza ofertowego) lub złożenia oświadczeń, dokumentów 

zawierających błędy lub wadliwe pełnomocnictwa, może wezwać Oferenta do uzupełnienia 

oferty, wyznaczając mu termin na uzupełnienie. Nieuzupełnienie oferty w wyznaczonym 

terminie będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

5. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Jeżeli Oferent złoży dwie lub więcej ofert, 

wszystkie złożone przez niego oferty zostaną odrzucone. 

6. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. Wszystkie wymagane w ofercie dokumenty 

i oświadczenia sporządzone w języku obcym, muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na 

język polski, poświadczonym przez Oferenta. 

7. Postępowanie będzie prowadzone z zachowaniem formy pisemnej. 

8. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w formie pisemnej na formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu wraz z 

wymaganymi dokumentami wskazanymi w treści Regulaminu. 

9. Termin rozstrzygnięcia postępowania: do 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

Organizator przetargu może przesunąć termin rozstrzygnięcia postępowania. 

10. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. Oferent może 

samodzielnie lub na wniosek Organizatora może przedłużyć termin związania ofertą. 

11. O wynikach rozstrzygnięcia postępowania zostaną powiadomieni na piśmie (w formie 

elektronicznej) Oferenci, którzy złożyli oferty. 

12. Jeżeli nie będzie możliwe wyłonienie oferty najkorzystniejszej ponieważ dwie lub więcej ofert 

będą zawierały taką samą (najwyższą) cenę, Organizator przetargu jest uprawniony do 

zwrócenia się do tych Oferentów o złożenie ofert dodatkowych w wyznaczonym terminie, przy 

czym procedura ta może być wielokrotnie powtarzana aż do wyłonienia oferty z najwyższą 

ceną lub też ustalenia, że wyłonienie takiej oferty nie jest możliwe. Cena w ofercie dodatkowej 

nie może być niższa niż w ofercie wcześniejszej. Do ofert dodatkowych postanowienia ust. 2-8 

stosuje się odpowiednio. 

13. Oferent, którego oferta została wybrana, jeszcze przed podpisaniem umowy, będzie 

zobowiązany do zapłaty całości ceny sprzedaży, w formie bezgotówkowej, na rachunek 

bankowy Organizatora przetargu numer: 54 8046 0002 2001 0104 1163 0001 (Bank 

Spółdzielczy w Radzyniu Podlaskim), w terminie wskazanym przez Organizatora przetargu.  

Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Organizatora przetargu.  

W przypadku braku zapłaty całości ceny zgodnie z niniejszym ustępem w wyznaczonym 

terminie, Organizator przetargu odrzuca ofertę złożoną przez tego Oferenta i może dokonać 

wyboru kolejnej oferty wg rankingu ofert. 



5 

 

14. Oferent, którego oferta została wybrana i który wpłacił całość ceny zgodnie z ust. 13, będzie 

zobowiązany do podpisania umowy wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu, w miejscu i terminie wskazanym przez Organizatora przetargu. 

 

IV. Postanowienia końcowe 

1. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu bądź jego 

odwołania lub zamknięcia bez dokonywania wyboru Sprzedawcy, bez podania przyczyny, 

w szczególności, jeżeli najwyższa zaoferowana cena jest niższa niż wycena przedmiotu 

sprzedaży ustalona przez rzeczoznawcę. 

2. Informacje w sprawie przetargu udzielane są pod numerem telefonu (83) 311-70-61. 

3. Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Organizatora 

przetargu oraz na stronie podmiotowej Organizatora przetargu w BIP. 

4. Załącznikami do niniejszego Regulaminu są: 

1) załącznik nr 1 – formularz ofertowy 

2) załącznik nr 2 – umowa sprzedaży 

 

 

 

 

 

 

 

Biała, dn. 05.02.2024 r. 


		2024-02-05T08:59:28+0100




